نقشه شماره چهار : نقشه مناطق جنوبی ایران، کار کارتوگرافیست مشهور آلمانی، »آبراهام آرتلیوس« که در سال
1576 میلادی)955 هـ.ش(، در دوران حکومت صفویان بر ایران، ترسیم شده است و در آن نام خلیج فارس دیده می شود

نقشه شماره پنج : نقشه ای که توسط جغرافیدانان حکومت عثمانی از ایران در سال 17۲9 میلادی)1108هـ.ش(
ترسیم شده است و در آن نام »بحر فارس« به چشم می خورد

نقشه شماره شش: بخشی از نقشه ای که توسط دریانوردان فرانسوی، اوایل قرن 19 میلادی، از منطقه خاورمیانه
ترسیم شده است. نام خلیج فارس در این نقشه، به وضوح دیده می شود.